2020 年３月 11 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                            （コード番号 3077 JASDAQ）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                 電  話 （029）233－5825

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 11 日開催の定例取締役会において、2020 年４月１日付にて下記の組織変更及び人

事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.組織変更について

 2020年４月１日付にて、店舗運営管理の強化を目的として、営業管理本部をこれまでの２事業部体制か

ら３事業部体制に変更いたします。また、店舗改廃にかかる速やかな意思決定の確立を目的として、企画

開発本部に所属しておりました店舗開発部を営業管理本部の所属に変更いたします。

２.人事異動（2020 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤田 明久 代表取締役社長兼営業管理本部長 取締役営業管理本部長兼第１事業部長

大貫 春樹 取締役経営管理本部長 取締役経営管理本部長兼システム開発室長

根本 央紀 企画開発本部長兼商品開発部長 商品開発部長

本村 勝秀 店舗開発部長 第２事業部長

木村 卓真 システム開発部長 システム開発室次長

飯田 将伍 販売促進部長 販売促進室次長

田那辺 勝海 第１事業部長 茨城北・いわきグループＳＶ

斎藤 勇樹 第２事業部長 埼玉西グループＳＶ

阿部 賢太郎 第３事業部長 神奈川・西東京グループＳＶ

飯田 益弘 取締役 代表取締役社長

横須賀 修 取締役
取締役企画開発本部長兼店舗開発部長

兼販売促進室長

※取締役 飯田益弘は、2020年６月24日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任し、

同日付で当社相談役に就任予定です。

※取締役 横須賀修は、2020年６月24日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任し、

同日付で当社顧問に就任予定です。

以上

組織図